
UCHWAŁA NR 889/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Rzeczyca na lata 2021 - 2024 z perspektywą 2025 - 2028". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973), Zarząd Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie: projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Rzeczyca na lata 2021 - 2024 z perspektywą 2025 - 2028". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
  
 1. Mariusz Węgrzynowski -............................ 

(Starosta) 
 2. Leszek Ogórek- ....................................... 

(Wicestarosta) 
 3. Elżbieta Łojszczyk - …………….............. 

(członek Zarządu Powiatu ) 
 4. Marek Kubiak - ……………................... 

(członek Zarządu Powiatu ) 
 5. Michał Czechowicz - ………...................  

(członek Zarządu Powiatu ) 
  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A403F6B1-1DFB-48BB-A7FC-1027CEA89E5A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


